StarTech.

StarTech.com Médulo transceptor SFP compatible con el modelo
10050 de Extreme Networks - 10/100/1000Base-TX

Marca : StarTech.com Codigo del producto: 10050-ST

Nombre del producto : Mddulo transceptor SFP
compatible con el modelo 10050 de Extreme Networks -
10/100/1000Base-TX

- 100% compatibilidad con el modelo 10050 de Extreme Networks garantizada

- Los médulos SFP de StarTech.com estan avalados por garantia de por vida

- Utiliza una alternativa de cableado que resulta econémica, en lugar de configuracién por fibra éptica

- Cumple o sobrepasa las especificaciones de las normas industriales de la OEM y MSA ("Multi-Source
Agreement", acuerdo multifuente)

- Bajo consumo energético de menos de < 1.0 W

StarTech.com Mdédulo Transceptor SFP Compatible con Extreme Networks 10050 - 10/100/1000Base-TX -
(10050-ST)

Desempeiio Peso y dimensiones

Tipo de transceptor SFP * Cobre Ancho 68 mm

(Fj{atngo*maxmo de transferencia de 1250 Mbit/s Profundidad 13.7 mm
atos Altura 13.8 mm

Tipo de interfaz * SFP Peso 15¢

Fibra de un modo (SMF) compatible

Distancia de transferencia maxima 100 m HEECIEECDCR CELED

Ethernet J Numero de productos incluidos 1 pieza(s)
Tipo de interfaz ethernet Ethernet rapido, Gigabit Ethernet ~ Ancho del paquete 90 mm
: Largo del paquete 115 mm
Tecnologia de cableado ethernet de 10BASE, 100BASE, 1000BASE
cobre Alto del paquete 31 mm
Sistema de duplex Completo Peso del paquete 50 g
Monitorizacién de Diagndsticos PP
Digitales (DDM) X Detalles técnicos
- teristi Certificados de sustentabilidad RoHS
aracteristicas Certificados de conformidad RoHS
Color del producto Plata YT
Tiempo medio entre fallos 510469759 h atos de logistica
Compatibilidad de marca Extreme Networks Largo de la caja principal 90 mm
Productos compatibles 10050 Longitud de la caja principal 115 mm
Certificacién CE, FCC, UR, REACH (Csc'):)igo de Sistema de Armonizacién 85369010
Alto de la caja principal 31 mm
Cantidad por caja principal 1 pieza(s)

Publication date: 20-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



065030885317
0065030885317

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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